Aersus.

Prīma ministros dat et ritus officiorum.

Altera dat testes. et ce tera iudiciorum

Tertia de rebus et vita presbyteroz.

Quarta docet quales sint ritus coniugitorum

Ultima devitijs et penis tractat eorum.

Vel sic breuius.

Judex. iudicium. clerus. sponsalia. crimen.

Hec tibi designāt quod queq; volumina signant